
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Ploténka digitální SD160 | STUART

Digitální nastavení teploty na LCD displeji s mikroprocesorovou regulací teploty
Kontrolka horkého povrchu svítí při teplotě vyšší než 50 °C
Robustní deska z hliníkové slitiny (Al/Si)
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Materiál povrchu: hliníková slitina (Al/Si)

Rozměry topné desky: 160 x 160 mm

Maximální teplota: 325 °C

Nastavení teploty: po 1 °C

Kolísání teploty napříč deskou: +mn0,2 °C při 37 °C, +mn1,0 °C při 150 °C

Teplotní stabilita: +mn0,25 °C

Topný příkon: 700 W

Napájení: 230V, 50 Hz

Rozměry (š x h x v): 190 x 300 x 110 mm

Hmotnost: 2,5 kg

Digitální topná ploténka SD 160

Model Maximální teplota (°C) Příkon (W) Katalogové číslo

SD 160 325 700 S009160


